

# Stödaktion för förbjuden syndikalistisk fackförening

**20-talet syndikalister samlades i slutet av december utanför den tyska ambassaden i Stockholm för att visa sitt stöd för den nyligen olagligförklarade tyska fackföreningen FAU.**

I Stockholm samlades omkring 20 syndikalister utanför den tyska ambassaden på Östermalm i centrala Stockholm i slutet av december förra året i protest mot att arbetsdomstolen i Berlin olagligförklarat SAC Syndikalisternas tyska systerorganisation Freie ArbeiterInnen- und Arbeiter-Union, FAU.

Syndikalisterna krävde att det ansvariga ambassadrådet skulle komma ut och möta demonstranterna. Demonstranterna förklarade att protestbrev som skickats till den tyska ambassaden av bland annat SAC:s internationella kommitté, IK, hade bemötts med tystnad.

– IK är här för att visa stöd till FAU. Det är fördjävligt att man inte ska få kalla sig fackförening



FOTO: AXEL GREEN

**Ambassadrådet Jörn Böttcher mötte en delegation syndikalister som samlats till stöd för FAU.**

bara för att man är minoritetsfack, sade Benjamin Amling från IK.

**AMBASSADRÅDET FÖR** arbetsmarknads- och socialpolitik, Jörn Bött-

cher, kom efter en stund ut och mötte en mindre delegation av syndikalister.

– Det här är egentligen inte en fråga för staten. Det är en fråga för arbetsmarknadens parter. Jag kan inte ta några beslut och kan inte heller säga om det är bra eller dåligt, men jag ska skicka en rapport till myndigheterna i Berlin, sade Jörn Böttcher.

**AMBASSADRÅDET LOVADE OCKSÅ** att vidarebefordra SAC:s brev till det tyska majoritetsfacket ver.di och den tyska konfederationen för fackföreningar DGB. Protestaktioner har också genomförts i flera länder i Europa bland annat i Spanien, Polen, Ryssland, Norge och Portugal och fackföreningar från hela världen har skickat protestbrev till arbetsdomstolen i Berlin. Trots detta beslutade domstolen att avslå FAU:s överklagan och fackföreningen fortsätter att verka olagligt.

**AXEL GREEN**

[inrikes@arbetaren.se](mailto:inrikes@arbetaren.se)